Edital nº 043/2023

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 043/2023

DISPÕE SOBRE AS RESPOSTAS AOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA PESQUISA SOCIAL, DO

EDITAL DE ABERTURA N°001/2023 PARA

PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO

DE GUARATUBA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ, Roberto

Cordeiro Justus, no uso de suas atribuições legais; considerando o Edital n° 001/2023, de Abertura do

Concurso Público da Guarda Civil Municipal de Guaratuba;

Considerando o Edital nº 042/2023 com o resultado preliminar da pesquisa social, publicado

no dia 05/12/2023;

TORNA PÚBLICA

Art. 1º - As respostas aos recursos contra o resultado preliminar da pesquisa social, conforme

estabelecido no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2023, da Prefeitura Municipal de

Guaratuba- PR, de acordo com a tabela abaixo.

Inscrição Candidato Recurso Resultado

4545 AILMA SOUZA MENDES ANDREOLA Indeferido. Contraindicado

3772 ADRIANO KALIL TRAMAJUS Nao apresentou Contraindicado

1984 ALEX ALVES DA SILVA Nao apresentou Contraindicado

5562 ALEXANDRE FELIPE DE OLIVEIRA Indeferido. Contraindicado

2795 ALISON ROCHA Não apresentou Contraindicado

4474 ENDRIW VICENTE SIMMERMAM Nao apresentou Contraindicado

4405 GIOVANI HIAN PULSIDES Nao apresentou Contraindicado

4389 GIOVANNI FRANCISCO CELESTINO

COTRIM

Indeferido. Contraindicado

1981 JOSE DIRCEU RIBEIRO ROSSA Indeferido. Contraindicado

308 JÚLIO CÉSAR BOAVENTURA DE SOUZA Indeferido. Contraindicado

4548 LEONARDO TILLER NETO Nao apresentou Contraindicado

2576 MAURICIO APARECIDO SANTANA Indeferido. Contraindicado

2000 ROBERSON DE OLIVEIRA Indeferido. Contraindicado

Guaratuba, 15 de dezembro de 2023.

ROBERTO JUSTUS

Prefeito Municipal de Guaratuba – PR